guineo  nostro,  Johanni  Stantone,  officium  cotistabularie  castri  nostri 

de  Bysshopescastell  in  Wallia  habendum,  etc.,  ad  totum  tempus 

nostrum  prout  fieri  consuevit,  etc.,  ideoque  mandarnas  omnibus 

subditis  nostris,  etc.,  ut  prefato  Johanni  in  omnibus,  etc.,  pareant, 

etc.  In  cujus  rei,  etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whyteborne, 

xxiiii0  die  Septembris,  anno  regni  Henrici  sexti  post  conquestum 
secundo. 

Sept.  24. — Edmund  Eyall  appointed  to  be  the  bishop  s  official. 

COMMISSIO      OFFICIALIS      CURIE      HEREFORDENSIS.   Thomas,      6tC., 

dilecto,  etc.,  Edmundo  Ryall,  etc.  Ad  audiendum,  etc.,  et  consis- 

torium  celebrandum  in  omnibus  causis  et  itegociis  eciarn  rnatri- 
monialibus  et  divorcii,  etc.,  inter  quoscumque  subditos  nostros, 

etc.,  vices  nostras  com  mittimus,  etc.,  per  presentes  ad  nostrum 
libitum  duraturas.  Datum  in  manerio  de  Whiteborne,  sub  sigillo 

nostro  ad  causas  xxiiii0  Septembris,  anno  Domini  M°CCCC°xxiii°. 

Sept.  /. — Royal  writ  summoning  the  bishop  to  attend  parliament  on 
Oct.  20. 

Foi.  ss.  BKEVE    KEGIUM  PRO  PARLIAMENTS. — Henricus,  etc.,  Thome,  etc. 

Quia  de  avisamento  consilii  nostri  pro  quibusdam  arduis  efc  urgen- 

tibus  negociis  nos,  staturn,  et  defensionem  regni  nostri  Anglie  ac 

ecclesie  Anglicane  contingentibus  quoddam  parliamentum  nostrum 

apud  Westmonasterium  xx°  die  Octobris  proximo  futuri  teneri 
ordinavimus  ac  ibidem  vobiscum  ac  cum  ceteris  prelatis,  etc., 

colloquium  habere  et  tractatum,  vobis  in  fide  et  dileccione  quibus 
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A.D.  1423.       nobis    tenemini    firrniter    injungendo    mandamus     quod    consideratis, 

Foi.  38b.       etc.,  personaliter  intersifcis  nobiscum,  etc.,  consilium  impensuri,  etc., 

premunientes   decanum   et   capitulum,   etc.,    ac    archidiaconos  totum- 
que  clerura,    etc.     Teste    meipso  apud    Westmonasterium,    primo  die 

Septembris,  anno  regni   mei  ii°. 

The  bishop  acknoiuledges  the  receipt  of  the  archbishop's  Letter  directing 
processions  and  prayers  for  the  peace  and  tranquillity  of  the 
kingdom. 

CERTIFICATORIUM  CANTUAKIENSI  ARCHIKPISCOPO  DE  PROCES- 
SIONIBUS  PRO  PACE  ET  TKANQUILLITATE  FACIENDA  PROUT  EMANAVERAT 
COMMISSIO  DECANO  ET  CAPITULO  HEREFORDENSI  ET  SINGULIS  EJUSDEM 

DiocESis. — Reverendo  in  Christo  patri,  etc.,  Henrico,  etc.,  archi- 
episcopo,  Thomas,  etc.  Literas  vicarii  generalis,  etc.  Johannis, 
Londoniensis  episcopi,  etc.,  mandatum  vestrum  in  se  continens 

nuper  recepimus  tenorem  qui  sequitur  continentes  : — Reverendo, 
etc.,  Thome,  etc.,  David  Pryse,  ecclesie  Lincolniensis  canonicus, 

etc..  Johannis,  Londoniensis  episcopi,  etc.,  vicarius  in  spiritualibus 

generalis,  etc.  Literas,  etc.,  Henrici,  etc.,  in  hec  verba : — Henricus, 
etc.,  Johanni,  etc.  Inter  cetera  pietatis  opera  quibus  placatur 
Altissimus  hie  in  terris  devote  oracionis  libamen  a  Christicolis 

assidue  frequentatum  unum  de  potissimis  reputamus.  Quociens 

idcirco  libamen  hujusmodi  cum  devocione  facere  poterimus  fi'equen- 
tari,  tociens  opus  meritorium  credimus  existere ;  fraternitati  igitur 

vestre  tenore  presencium  mandamus  quatinus  omnibus  ac  singulis 
Foi.  36.  confratribus  nostris  et  coepiscopis  provincie  nostre  suffraganeis  etc., 

cum  omni  celeritate  literis  vestris  patentibus  harum  seriem  continenti- 
bus  injungatis  quod  ipsorum  singuli  processiones  solemnes  singulis 
quartis  et  sextis  feriis  oracionesque  et  missas  continuent  et  per 
eorum  civitates  et  dioceses  faciant  more  solito  continuari  ;  incre- 

mentuin  prosperum  Christianissimi  principis,  dornini  nostri  regis, 
ecclesiam  et  regnum  Anglicanum,  felicem  statum  et  prosperitatem 

serenissimorum  principum  Johannis,  Dei  gracia  regentis  Francie,  et 

ducis  Bedfordie,  et  Umfredi,  ducis  Gloucestrie,  protectoris  et  defen- 

soris  regni  Anglie,  procerumque  et  inagnatum  ceterorurnque  quorum- 
cumque  in  parlibus  transmarinis  pro  jure  hereditario  do  mini 
nostri  regis  in  comitiva  domini  regentis  indefesse  laborancium, 

necnon  aeris  tranquillitateth  votivam  singuli  suffraganei  nostri 
recommendent  cum  cordis  devocione  et  faciant  a  suis  subditis  in 
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A.n.  i»'2:<.  oracionum  suffragiis  specialiter  commendari ;  vosque,  frater  carissime, 

premissa  quatenus  civitatem  et  diocesim  vestras  concernunt  faciafcis 
eb  fieri  a  vesfcris  subditis  deniatidetis.  De  die  vero  reoepcionis,  etc., 
nos  curent  reddere  cerciores.  Datum  in  manerio  nostro  de 

Lamehefch,  xiiii0  die  Julii,  anno  Domini  M°CCCC°xxiii°.  Quarum 
auctoritate  literarum  vobis  reverendo  patri,  etc.  Datum  Londoniis, 

etc.  Quarum  quidem  auctoritate,  etc.  In  cujus  rei,  etc. 

Dec.  31. — The  bishop  cites  certain  clergy  to  appear  before  him  to  answer 
to  a  charge  of  incontinence. 

Koi.  ash.  FORMA    CITACIONIS    CONTRA    INCONTINENTES    CURATOS. — Thomas, 

etc  ,  Johanni  Berewe  et  Willelmo  Stowe,  notariis  publicis,  etc. 

Ad  a  tires  nostras  publica  referente  fama  lacrimosa  ac  nimis  scan- 

dalosa  insinuacio  pervenit  quod  nonnulli  nostre  diocesis  clerici 

curati  et  non  curati  qui  crimine  incontinencie  sunt  infecti  publice 

et  nephatie  in  domibus  suis  eb  mansionibus  mulieres  suspectas 

tenent  fovendo,  propter  quod  suspensionis  et  excommunicacionis 

sentencias  per  sacras  canones  in  ea  parbe  provide  latas  eo 

ipso  dampnabiliter  inciderunt  etc.  ;  nos  vero  qui  tain  enormem 

OOnsuetudinem  delinquendi  absque  periculo  consciencie  nostre  con- 

niventibus  oculis  pertransire  de  justicia  et  otticii  nostri  debito  non 

valemus,  et  ne  tarn  atrox  peccatum  impunitum  remaneat,  utque 

talium  punicio  ceteris  cedat  in  exemplum,  vobis  mandamus  quatinus 

omnes  hujusmodi  delinquentes,  quorum  nomina  in  dorso  presentis 

mandati  conscribuntur  auctoritate  nostra  ordinaria  citetis,  etc., 

quod  compareant  coram  nol)is  aut  nostris  in  hac  parte  commissariis, 

etc.,  responsuri  ulteriusque  recepturi  quod  sit  justum.  Datum 

ultimo  die  Decembris,  anno  Domini  supradicto. 

Oct.  4.  —  Forty  days1  indulgence  (/ranted  to  all  who  contribute  to  building 
the  bridge  at  Bransford. 

LlTEKA      INDULGENCIK     PRO      PONTE      DP,      BRAUNFORD.  - 

etc.,  Thomas,  etc.  Gratum  obsequium  et  Deo  pium  tociens  impen- 
dere  opimimur  quociens  mentes  fidelium  per  allectiva  indulgencie 

munera  ail  pietatis  et  caritatis  opera  propensius  excitamus.  De 

Dei  igitur  omnipotentis  immensa  misericordia,  beatissime  virginis 

Marie,  matris  ejusdem,  sanctorum  Pebri  eb  Pauli  aposbolorum, 

Ebhelberti,  etc.,  Thome,  etc.,  merit-is  eb  precibus  confidenbes^ 
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AD.  1423.  cuoctis  subditis  uostris  ac  aliis,  etc.,  qui  ad  reparacionem  pontis 

de  Braunford  in  comitatu  Wigorniensi,  aliquod  caritatis  subsidium, 

etc.,  coutulerit  legaveritve,  xl  dies  indulgencie  concedimus  per 

presentes  per  biennium,  etc.  Datum  in  Whiteborne,  iv°  die  Octobriy, 
anno  Domini  M°CCCC°xxiii0.